Irmandade da Santa Casa da Misericórdia de Santos/SP
Avenida Dr. Cláudio Luis da Costa nº 50 – Jabaquara – Santos – SP

Telefax: (13) 3202-0692 – CEP: 11075-900
Home Page: www.scms.org.br – e-mail: diretoria.clinica@scsantos.com.br

CNPJ: 58.198.524/0001-19

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE ESPECIALIZAÇÃO MÉDICA – ANO DE 2015           1

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE ESPECIALIZAÇÃO MÉDICA – ANO DE 2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2014

A Irmandade da Santa Casa da Misericórdia de Santos/SP - ISCMS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Retificação do Edital do Processo Seletivo de Estágio de Especialização Médica

– ano de 2015, conforme segue:

1. Inclui-se:

1. Das vagas:

Áreas
Nº de
vagas

Duração do
Curso

Requisitos
Específicos (itens)

Ortopedia 02 03 anos 1.1 ; 1.2.a

Santos, 06 de novembro de 2014.